4. pielikums


Iepirkuma “Zemes kadastrālās uzmērīšanas pakalpojumi”, identifikācijas Nr. “INP 2013/10”

nolikumam 

pretendenta veikto pakalpojumu saraksta forma

Pretendenta veikto pakalpojumu saraksts

Iepirkumam

 [„nosaukums”]

[Iepirkuma identifikācijas Nr.]

	Nr
	Informācija par pasūtītāju
	Pakalpojums,  īss  apraksts
	Kopējās izmaksas Ls (bez PVN)
	 Izpildes periods
	Informācija  par  pakalpojuma izpildi,  kontaktpersonas, kontakttālruņi.

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


	Pretendenta vadītāja paraksts:
	

	Vārds, uzvārds:
	

	Amats:
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